2019 年 3 月 5 日

岡山理科大学 平成 31 年度採用教員 各位

研究・社会連携室

OUS 研究者ナビゲーターの原稿提出のご依頼について

拝啓 時下ますますご清祥のこと、お慶び申し上げます。

岡山理科大学では、研究を推進すると共に、開かれた大学として地方公共団体、産業

界等と連携して地域社会の発展に寄与するため、民間企業を始めとした外部機関に向け

て、本学教員の研究内容をわかりやすくまとめて紹介した、日本語と英語の「OUS 研

究者ナビゲーター」の冊子発行及び WEB 版の公開をおこなっております。平成 31 年

度については、WEB 版の公開を予定しています。

つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、WEB 版の日本語及び英語のテンプレー

トをお送りいたしますので、作成いただき、ご提出をお願いいたします。

記

【原 稿 作 成】 ： HP をご参考に、作成をお願いします。

           なお、テンプレート日本語バーションには、電話番号・

メールアドレスの記載箇所がありますが、

こちらは記入せずに（このまま）ご提出ください。

※以下の HP から現教員の内容がご確認いただけます。

         （日本語）http://renkei.office.ous.ac.jp/ousresnavi/

（英語）http://renkei.office.ous.ac.jp/ousresnavi_english/

【様  式】   ： 岡山理科大学研究・社会連携室ホームページ「ニュース」より

ダウンロード

【ダウンロード先アドレス】

 http://renkei.office.ous.ac.jp/

【提出予定期限】 ： 4 月 4 日（木）

原稿をメールにてお送りください。

           提出先 ： renkei@office.ous.ac.jp

【提出メール件名】： ナビ（採用年度）氏  名

   例 ： ナビ（３１）岡山 理太郎

【問 合 せ 先 】 ： 研究・社会連携室 （Ａ1 号館１階）

           TEL：086-256-9731（担当：太田・藤原俊明）

【ＯＵＳ研究者ナビゲーター】（日本語）ＷＥＢ版